Morpy>xHoOM CKBaXXMHHbIN Hacoc BogomeT 55/35 npumeHsaeTca 4na nojaymn YMCToM XON04HOW BOAbI U3
CKBaXWH AnameTpoMm oT 110 MM 1 6onee. Tak ke BO3MOXHa YCTaHOBKa B KON0ALAX U BOAOEMaXx.Hacochl
JAHHOI cepumn 6narogaps naaBaroLLMM paboymmM Kofecam, MOryT nepekayurBaTh BOAyY C COAepXaHnem
necka Ao AByx Kuaorpamm Ha 1 meTp Kybndeckmin Boabl. bnarogaps HuxHeMy 3a60py BoAbl HACOC COcobeH
paboTtaTb Npy YacTUYHOM UK HE MOAHOM MOTPY>XEHWU B BOAY.

Hacoc norpyxxHon xunnekc Bogomet 55/35

Koz ToBapa: 968598

LleHa: 12 450,00 py6.

ApTuVKy/n TOBapa:
bpeHg ToBapa:
Cepwvia ToBapa:
AnameTtp:

ﬂ,VIaMETp pasbeMa coegNHEHNA!

[nvHa kabens:

MakcmmanbHas MOWHOCTb, KBT:

MaKcManbHbI Hanop, M:
Macca, kr:

HanpsxxeHwue:

HoMVHanbHas MOLLHOCTb, KBT:
MponssoanTeNIbHOCTb, N/4ac:
CtpaHa npovssoauTens:
[apaHTUSA:

5535
xxnnekc
Boaowmet
98 MM
1

10 M
0.46

32

6,7

220 B
0.46
3600
Poccus
1roa

TexHn4Yeckme 0CO6EHHOCTU N XapaKTepUCTMKN Hacoca BogomeTt 55/35:

¢ [InameTtp Hacoca Bcero 98 mm

Kabenb gnnHHOM 10 MeTPOB B KOMMJIeKTe
BcTpoeHHbIn KOHAeHcaTop

Hanuuune Tepmoperne

OxnaxgeHne Apuratens NPoOUCXOAMNT NepekayBaeMoin BoAOM



* BO3MOXHOCTb YCTaHOBKW B FOPU30HTAIbHOM MOJI0XEHUN

* BCTpOeHHbI 06paTHbIN KnanaH (HOBUHKA)

* HVXXHWY 3a60p BOAbI Yepes ceTyaThbli, MAaCTUKOBbI CbeMHbIN GUALTP
MNMoTpebnsgemasn MoLHOCTb 460 BT

* Konn4ecTso cTyneHen 5 wr

Kynutb Hacoc Axunnekc Bogomér 55/35 B komnaHuum Master-Water ¢ rapaHtuel 1 yctaHoBKon!!!
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